Via Podiensis - Pilgerreise der
Pfarre Hartberg am
Franzosischen Jakobsweg

1.Tag:
2.Tag:
3.Tag:
4.Tag:
5.Tag:
6.Tag:
7.Tag:
8.Tag:
9.Tag:
10.Tag:
11.Tag:

Inkludierte Leistungen

Fahrt im Reisebus inkl. Basisservice
Nachtigung in Hotels inkl. Halbpension
Flhrungen vor Ort

Flige: Toulouse — Frankfurt, Frankfurt — Wien
Flughafentransfer nach Hartberg

Ortstaxe

»

ernst

busreisen

Adolf ERNST GmbH & Co. KG
Habersdorfer StraBe 130 - A-8230 Hartberg
Tel: +43 333262035+ Fax -20
wwwernst-reisen.at

30.05.-09.06.2024

30.05.2024
31.05.2024
01.06.2024
02.06.2024
03.06.2024
04.06.2024
05.06.2024
06.06.2024
07.06.2024
08.06.2024
09.06.2024

Fahrt nach Turin mit Besichtigung vor Ort

Weiterreise nach Le-Puy-en-Velay mit Besichtigung

Fahrt nach Montbonnet und Weiterfahrt nach Aumont Aubrac
Begleitung der Pilger im Aubrac-Gebiet

Fahrt {iber Saint-Come-d’Olt und Estaing nach Entraygues-sur-Truyere
Begleitung der Pilger nach Congues, Riickfahrt nach Entraygues-sur-Truyere
Fahrt nach Figeac (Ubernichtigung), Ausflug nach Rocamadour

Fahrt von Faycelles nach Caiarc, Riickfahrt nach Figeac

Begleitung der Pilger von Limogne-en-Quercy nach Cahors.

Fahrt tiber Lascabanes und Lauzerte nach Moissac

Aufenthalt im Raum Moissac, Fahrt zum Flughafen nach Toulouse

Preis p. P.im DZ: € 2.050,00
Einzelzimmerzuschlag: € 405,00

o Ich méchte mehr Information Anfragen
o Ich méchte mich ANMELDEN:

Vor- und Nachname:

Adresse:

Telefonnummer:

Die Fa. Ernst wiinscht eine gute Fahrt
und einen angenehmen Aufenthalt!

o DZ OEZ

bus dich weg!

Veranstalternummer: 1998/0276; GISA-Zahl: 20025649,



