Via Podiensis - Pilgerreise der Pfarre Hartberg am Französischen Jakobsweg 30.05.-09.06.2024



1.1ag:	30.05.2024	Fahrt nach Turin mit Besichtigung vor Ort
2.Tag:	31.05.2024	Weiterreise nach Le-Puy-en-Velay mit Besichtigung
3.Tag:	01.06.2024	Fahrt nach Montbonnet und Weiterfahrt nach Aumont Aubrac
4.Tag:	02.06.2024	Begleitung der Pilger im Aubrac-Gebiet
5.Tag:	03.06.2024	Fahrt über Saint-Come-d'Olt und Estaing nach Entraygues-sur-Truyere
6.Tag:	04.06.2024	Begleitung der Pilger nach Congues, Rückfahrt nach Entraygues-sur-Truyere
7.Tag:	05.06.2024	Fahrt nach Figeac (Übernächtigung), Ausflug nach Rocamadour
8.Tag:	06.06.2024	Fahrt von Faycelles nach Caiarc, Rückfahrt nach Figeac
9.Tag:	07.06.2024	Begleitung der Pilger von Limogne-en-Quercy nach Cahors.
10.Tag:	08.06.2024	Fahrt über Lascabanes und Lauzerte nach Moissac
11.Tag:	09.06.2024	Aufenthalt im Raum Moissac, Fahrt zum Flughafen nach Toulouse

Inkludierte Leistungen

20.05.2024

- Fahrt im Reisebus inkl. Basisservice
- Nächtigung in Hotels inkl. Halbpension
- Führungen vor Ort
- Flüge: Toulouse Frankfurt, Frankfurt Wien
- Flughafentransfer nach Hartberg
- Ortstaxe

Preis p. P. im DZ: € 2.050,00 Einzelzimmerzuschlag: € 405,00

- o Ich möchte mehr Information Anfragen
- o Ich möchte mich ANMELDEN:

Vor- und Nachname:			 	
Adresse:				
Telefonnummer:				
	o DZ	o EZ		

Die Fa. Ernst wünscht eine gute Fahrt und einen angenehmen Aufenthalt!

